Dnia 7 u
Prenumerata „Kur. Warsz.*'

wynosi, w Warszawie rocznit
rs. 4 k. 80 pół ocznie rs. 2 k. 4o
kwartalnie rs. 1 kopiejek' 20, mie
sięcznie k. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się. k. 5 na miesiąc.

Numer pojedyuszy w Kan
torze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarte od 11-ej
rano do 2-ej po południu.

Dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1874 r.
i IMt» £.rowłucji i w Cesar

stwie wynosi rocznie rub. sr 8;
(w tern mieści się już opłata po
cztowa za przysyłkę rs. i kot-' 40,
oraz z: opakowanie i Ekspedycję,
rs. i kop. so).

PrcnuEic-rF.ta przyjmuje się ro-
Słcznie, półrocznie i kwartalnie

Rękepistna nadsyl&u* do
Redakcji nie zwracają sic

Elżbieta Kessler z Berlina.
1508—4—0

składające się z domu mieszkalnego, zabudowań gospodar
skich, gruntów, łąk, ogrodów, w Osadzie Radoszyce guber-
nji Radomskiej położone, do spadku po Ludwiku Bieńkow
skim należące, na licytacji w drodze działów w Trybuna
le Cywilnym w Radomiu dnia 7 (19) i 8 (20) Grudnia 1872
roku odbytej, nabyli: Konstancja urodzona de Lor i Jan
małżonkowie Rottengruber i nabycie to ostatecznie wyro
kiem Rządzącego Senatu z dnia 10 (22) Stycznia 1874 ro
ku za ważne uznane zostało. Mający więc chęć nabycia
rzeczonych wyżej nieruchomości w całości lub części, mo
gą się zgłaszać do małżonków Rottengruber, w Osadzie
Radoszyce zamieszkałych.1—1 .— 1542 —

G-LANS-FOTOG-RAFJE
(LAKIEROWANE)

w różnych kolorach ogni bengalskich jako nowość
wyrabia Zakład B Mariona, Żabia Nr 4.